

EIERLIKEURTAART

Met advocaat weet je altijd wel raad. Maar alle gekheid op een stokje: de liefhebbers van advocaat zijn het hier zeker mee eens. Een zandtaartbodem wordt gevolgd door een bodem van donker roerdeeg. Daarop komt een vanillecrème met chocoladeschaafsel, bedekt met een sappige bodem van notenroerdeeg. Dan volgt er een laag romige advocaatcrème die met een gemarmerde advocaatsaus wordt overgoten. Maar wel met slagroom, graag. En chocoladeschaafsel! Bevat alcohol.



Artikelnummer: 39000765

Gewicht: 1850g

Afmetingen: ø 24 cm

Portiegewicht: ca. 155g

Porties: 12 stukken

stuks/doos: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: ROOM (43%), suiker, water, EIERlikeur (Elgeel, alcohol, water, suiker, Elwit), (8%), TARWEbloem, koolzaadolie, Ei, dextrose, glucose-fructosestroop, chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator (E322) (SOJA) (1%), HAZELNOTEN (1%), gelatine, palmvet, TARWEzetmeel, magereMELKpoeder, chocolade (suiker, cacaomassa, mager cacaopoeder, cacaoboter, emulator (E322)), gemodificeerd zetmeel, HAZELNOOTpasta, mager cacaopoeder, zoete WEL in poedervorm, rijsmiddelen (E450, E500), verdikkingsmiddel (E401), emulgator (E471), bevochtigingsmiddel (E420), natuurlijke aroma's, zout, abrikozensap uit sapconcentraat, voedingszuur (E330), geleermiddel (E440), glucosestroop, kleurende levensmiddelen (wortelconcentraat, saffloerconcentraat, pompoenconcentraat, appelconcentraat), LACTOSE, MELKeiwit, zuurteregelaars (E332, E331, E300). Kan andere NOTEN en PINDANOTEN bevatten!

Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1263 / 303
Vet	19,7
waarvan verzadigde vetzuren	9,8
Koolhydraten	27,1
waarvan suikers	20,9
Vezels	0,7
Eiwit	4,0
Zout	0,24

Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Ja	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 11 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD	4008211005230
Nettogewicht	1850
Brutogewicht	2040g
Lengte	253
Breedte	249
Hoogte	109

Specificaties verpakking

GTIN OV	4008211005247
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	1087
Nettogewicht	7400
Lengte	518
Breedte	264
Hoogte	228

Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	7
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	168
Nettogewicht	310.8
Brutogewicht excl. pallet	356
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	378
Gewicht verpakking	46
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1741